
 

Zarządzenie Nr 293/2020 

   Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

z dnia 28 września 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia taryf dla ciepła w mieszkaniach 

znajdujących się w obiektach szkolnych.  

 

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713)  zarządzam, co następuje: 

 

      § 1.  W Zarządzeniu Nr 138/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 25 września 

2019 r. w sprawie zatwierdzenia taryf dla ciepła w mieszkaniach znajdujących się                               

w obiektach szkolnych wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie:   

„ § 1. Zatwierdzam taryfę opłat dla ciepła w wysokości 3,07 zł/m
2
 dla mieszkań znajdujących 

się w obiektach szkolnych na okres od 01 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2021 r.". 

    § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Oświaty, Kultury i Sportu.        

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


